
UCHWAŁA NR XVIII/211/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie odwołania radnego Zbigniewa Pietkiewicza z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie § 3 ust. 5 załącznika nr 9 do Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr XV/131/12 
Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z dnia 08.05.2012 r. poz. 1468) - Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się radnego Zbigniewa Pietkiewicza z funkcji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 2. Traci moc uchwała nr X/119/15 z dnia 15 grudnia 2015 r. Rady Miejskiej we Fromborku w sprawie 
powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




